
Položená otázka 1 
 
Co je pro Vás ve Vašem životě momentálně nejdůležitější?  

 

 

Položená otázka 2 

 
Jaký je Váš názor na moderní technologie ve zdravotnictví, které dokážou udržet a prodloužit 

lidský život? 

 

Položená otázka 3 

 
Znáte přání Vašich blízkých ohledně péče na konci života, kdy by byl v terminální (konečné) 

fázi onemocnění nebo např. v pokročilé fázi senilní demence? 

 

Položená otázka 4 

 

Víte, že v České republice je možnost sepsat dříve vyslovené přání, které může ovlivnit 

rozhodování o zdravotní péči v závěru života podle přání pacienta? 

 

Položená otázka 5 

 
Když jste se teď seznámili s tím, co dříve vyslovené přání znamená, a že existuje možnost 

sepsat DVP, co si o tom myslíte? 

 

Položená otázka 6 

 
Je podle Vás důležité, aby člověk mohl určit osobu, která za něj, avšak v jeho nejlepším 

zájmu, bude rozhodovat o zdravotní péči? Kdo by to podle Vás měl být? 

 

 


